
 

 
ІРПІНСЬКА МІСЬКА РАДА 

КИЇВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
від 20.06.2023 р.                                 м. Ірпінь                                                №71/1 

 

Про виділення частин житлового  

будинку в окремі об’єкти власності 

з присвоєнням нових поштових адрес 

на підставі висновку № 03/05-196в 

від 03 травня 2023 року 

 

Розглянувши заяву вх. № Б-1586.2 від 25 травня 2023 року гр. ОСОБА_1, 

ОСОБА_2, технічний паспорт на будинок садибного типу з господарськими 

будівлями та спорудами, інвентаризаційна справа № 10725, виданий ТОВ 

«Центр юридичних послуг» «Ліга професіоналів»; Договір дарування від 15 

лютого 2023 року, зареєстрований в реєстрі за № 83; Витяг з Державного 

реєстру речових прав, індексний номер: 322948089; Договір дарування від 29 

серпня 2000 року, зареєстрований в реєстрі за № 3-2521; Витяг з Державного 

реєстру речових прав на нерухоме майно про реєстрацію права власності, 

індексний номер: 320340551; Державний акт на право власності на земельну 

ділянку серія ЯА № 379428; Витяг з Державного реєстру речових прав 

індексний номер: 322949088;  висновок щодо технічної можливості розподілу 

об’єкта нерухомого майна ТОВ «ЦЮП «ЛІГА ПРОФЕСІОНАЛІВ» від 03 

травня 2023 року № 03/05-196в, керуючись Законом України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет Ірпінської міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

1.   Виділити в окремий об’єкт власності частину житлового будинку літ. «А»      

гр. ОСОБА_1, а саме:  коридор 1-1 площею 8,9 м2, передпокій 1-2 площею 9,9 

м2, житлову кімнату 1-3 площею 8,5 м2, житлову кімнату 1-4 площею 20,1 м2, 

житлову кімнату 1-5 площею 15,0 м2, санвузол 1-6 площею 3,9 м2, комору 1-7 

площею 2,9 м2, кухню 1-8 площею 6,5 м2, загальною площею 75,7 м2, житловою 

площею 43,6 м2, сарай літ. «Е», ½ сараю літ. «Б», вбиральню літ. «Д», огорожу 

№ 1, ½ огорожі № 4, частину огорожі № 6 залишити поштову адресу: 

АДРЕСА_1. 

2.   Виділити в окремий об’єкт власності частину житлового будинку літ. «А»    



гр. ОСОБА_2, а саме: коридор 2-1 площею 4,4 м2, вітальню 2-2 площею 17,2 м2, 

кухню 2-3 площею 8,3 м2, санвузол 2-4 площею 2,7 м2, коридор 2-5 площею 3,8 

м2, житлову кімнату 2-6 площею 15,1 м2, житлову кімнату 2-7 площею 20,4 м2, 

загальною площею 71,9 м2, житловою площею 35,5 м2, гараж літ. «Г», ½ сараю 

літ. «Б», погріб літ. «В», вольєр літ. «Ж», огорожу № 2,3, ½ огорожі № 4, № 5, 

частину огорожі № 6 з присвоєнням нової поштової адреси: АДРЕСА_2. 

3.   Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 

голови  згідно розподілу обов’язків. 

 

 

Міський голова                                                          Олександр МАРКУШИН 

 

 

 

 


